
FINANZIARIO
UFFICIO PERSONALE

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 128 del 21/02/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 
ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA GIURIDICA C - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
(36 ORE SETTIMANALI). APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la determinazione n. 974 del 09/12/2021, con la quale si approvava il bando per il 
concorso per soli esami per la copertura di n. 2 posti di Istruttore Tecnico – categoria giuridica C - a 
tempo pieno e indeterminato;

Accertato  che il predetto bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale – 
Concorsi ed esami e sul sito istituzionale del Comune di Tradate in data 14/12/2021;

Dato  atto  che  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  al  suddetto 
concorso è scaduto in data 13/01/2022;

Richiamata  la   determinazione  n.  35  del  17/01/2022,   con   la   quale   è   stata   nominata   la 
Commissione Esaminatrice del concorso in parola;

Visti i seguenti verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice (allegati alla presente, ma non 
oggetto di pubblicazione):

• n. 1 del 26/01/2022
• n. 2 del 07/02/2022
• n. 3 del 14/02/2022

Vista  altresì la documentazione relativa allo svolgimento delle prove selettive dei giorni 7 e 14 
febbraio 2022, agli atti dell’Ufficio Personale dell’Ente;

Dato atto che dai predetti verbali dei lavori della Commissione risulta la seguente graduatoria di  
merito finale dei candidati:

Posizione in graduatoria Cognome Nome

1 Alpoggio Gianluca

2 Polli Giovanni

3 Russo Meri Sonia

Ritenuto di prendere atto dei verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice e di approvare la 

Determ. n. 128 del 21/02/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



graduatoria di merito finale;

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 20/12/2021 di approvazione del Bilancio 

di Previsione 2022/2024 e relativi allegati di legge;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 29/12/2021 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024;
• il decreto sindacale n. 55 del 29/12/2021 di nomina della scrivente quale Responsabile del  

Servizio Personale dell'Ente;

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/2000;
• il D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.;
• il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 e s.m.i.;
• il vigente CCNL;
• il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

Ritenuto  che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis 
del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di prendere atto  dei verbali dei lavori della Commissione Esaminatrice (allegati al presente 
provvedimento, ma non oggetto di pubblicazione) del concorso per soli esami per la copertura di n. 
2 posti di Istruttore Tecnico – categoria giuridica C - a tempo pieno e indeterminato;

2. di approvare pertanto la seguente graduatoria di merito finale:

Posizione in graduatoria Cognome Nome

1 Alpoggio Gianluca

2 Polli Giovanni

3 Russo Meri Sonia

3. di precisare che le eventuali effettive assunzioni avverranno con successivo provvedimento;

4. di dare atto che la presente graduatoria rimarrà efficace per il periodo previsto dalla normativa 
vigente e potrà essere utilizzata, anche in seguito, per l’eventuale copertura dei posti di uguale 
categoria e profilo professionale, a tempo pieno indeterminato ed a tempo determinato sia pieno 
che parziale, che dovessero rendersi disponibili;

5. di attestare  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i..

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 128 del 21/02/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


